
ZARZĄDZENIE NR 73/2007 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 20 listopada 2007 roku. 
w sprawie; wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 
§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

600 

700 

750 

754 

852 

ROZDZIAŁ 

60016 

70005 

70095 

75011 
zlecone 
zlecone 
zlecone 

zlecone 

własne 

75023 

75412 

85219 

§ 

4210 
4270 

6050 

4300 

4210 
4300 
4410 

4700 

4750 

4110 
4300 
4350 

4370 

4430 

4740 

4300 

4700 

4040 
4210 
4280 

4740 

4750 

TREŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Urzędy gmin 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych. 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

5 871,00 
5 871,00 

0,00 
5 871,00 

22 750,00 

22 750,00 

22 750,00 

0,00 
0,00 

16 066,00 
676,00 
114,00 

0,00 
37,00 

525,00 

0,00 

15 390,00 
13 000,00 

0,00 
0,00 

1 000,00 

0,00 

1 390,00 

1 000,00 

1 000,00 
0,00 

1 000,00 

3 170,00 
3 170,00 

161,00 
839,00 
170,00 

2 000,00 

0,00 

48 857,00 

ZWIĘKSZENIA 
5 871,00 
5 871,00 
5 871,00 

0,00 
22 750,00 

0,00 

0,00 

22 750,00 
22 750,00 
16 066,00 
3 877,00 

0,00 
676,00 

0,00 

0,00 

3 201,00 

12 189,00 
0,00 

10 122,00 
189,00 

0,00 

1 878,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 
1 000,00 

0.00 

3 170,00 
3 170,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

3 170,00 

,48 857,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


